J%® BANORTE .-_'f:f

MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN
CALLE PORTAL GUERRERO 2

CENTRO
LOS REYES MICH. C.P. 60300
SUCURSAL: 4280 LOS REYES MICHOACAN

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFORMACION DEL PERIODO

TIPO DE ENVIO: CORREO Periodo Del 01/Septiembre/2024 al 30/Septiembre/2024
DI AR AT .
Moneda PESOS
NO. DE CLIENTE: 12272289
RFC: MRM850101AK9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9415 PLAZA LOS REYES
DIRECCION: JUAREZ 3 CENTRO
TELEFONO: 5423166
RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0810615522 072498 00810615522 6 $296,686.52 $62,142.61
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0812967355 072498 00812967355 2 $0.00 $0.00
TOTAL $296,686.52 $62,142.61

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v

INVERSION ENLACE NEGOCIOS v

Resumen del periodo _

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $296,686.52 $0.00 (Saldo inicial de $296,686.52)
+ Total de depdsitos $877,161.91 $0.00
- Total de retiros $1,111,314.81 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $37.03 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $369.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $59.04 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $62,142.61 $0.00
Saldo disponible al dia* $62,142.61 $0.00
Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $201,987.26 $0.00
Dias que comprende el periodo 30 30
Intereses devengados DEPGSITOS $877,161.91
Tasa Bruta Anual 0.22% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $37.03 $0.00 . RETIROS $1,111,31481
Retencion de ISR $0.00 $0.00 COMISIONES $369.00
INTERESES NETOS GANADOS $37.03 20.00 I owoscarcos 55004
. Saldo no disponible al dia |
= . SALDO FINAL $62,142.61
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Reumendecmsones
Cheques girados 17
Cheques girados sin comisién 17
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00

QOtras comisiones $369.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-24 SALDO ANTERIOR 296,686.52
02-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014449 DEPOSITO A CTA. 0277362054 RFC SEH840409925 8,961.18 287,725.34
02-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014451 31,950.00 255,775.34
02-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014452 28,854.00 226,921.34
02-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014453 4,937.14 221,984.20
02-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014454 22,267.07 199,717.13
02-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014450 7,000.00 192,717.13
02-SEP-24 DEPEFECTIVO 3,500.00 196,217.13
02-SEP-24 DEPEFECTIVO 18,000.00 214,217.13
03-SEP-24 DEPEFECTIVO 113.00 214,330.13
03-SEP-24 DEPEFECTIVO 4,176.00 218,506.13
03-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,818.00 221,324.13
03-SEP-24 DEPEFECTIVO 560.00 221,884.13
04-SEP-24 DEPEFECTIVO 440.00 222,324.13
04-SEP-24 DEPEFECTIVO 8,417.00 230,741.13
05-SEP-24 DEPEFECTIVO 4,709.00 235,450.13
05-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,300.00 236,750.13
06-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,079.00 238,829.13
06-SEP-24 DEPEFECTIVO 4,214.00 243,043.13
09-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014455 41,452.00 201,591.13
09-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014456 154,680.00 46,911.13
09-SEP-24 DEPEFECTIVO 57,300.00 104,211.13
09-SEP-24 DEPEFECTIVO 23,000.00 127,211.13
10-SEP-24 DEP.EFECTIVO 301.00 127,512.13
10-SEP-24 DEP.EFECTIVO 811.00 128,323.13
10-SEP-24 DEP.EFECTIVO 8,888.00 137,211.13
10-SEP-24 DEP.EFECTIVO 27,798.00 165,009.13
10-SEP-24 DEP.EFECTIVO 961.00 165,970.13
10-SEP-24 DEP.EFECTIVO 10,639.00 176,609.13
11-SEP-24 DEP.EFECTIVO 1,140.00 177,749.13
11-SEP-24 DEP.EFECTIVO 37,360.00 215,109.13
11-SEP-24 DEP.EFECTIVO 590.00 215,699.13
11-SEP-24 DEP.EFECTIVO 6,910.00 222,609.13
12-SEP-24 DEP.EFECTIVO 618.00 223,227.13
12-SEP-24 DEP.EFECTIVO 13,382.00 236,609.13
12-SEP-24 DEP.EFECTIVO 1,964.00 238,573.13
12-SEP-24 DEP.EFECTIVO 7,486.00 246,059.13
13-SEP-24 DEP.EFECTIVO 5,343.00 251,402.13
13-SEP-24 DEP.EFECTIVO 1,419.00 252,821.13
13-SEP-24 DEP.EFECTIVO 22,081.00 274,902.13
13-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014460 156,682.00 118,220.13
13-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014457 4,397.55 113,822.58
13-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014458 18,644.62 95,177.96
13-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014459 5,624.25 89,553.71
18-SEP-24 DEP.EFECTIVO 1,728.00 91,281.71
18-SEP-24 DEP.EFECTIVO 700.71 91,982.42
18-SEP-24 DEP.EFECTIVO 31,800.00 123,782.42
18-SEP-24 DEP.EFECTIVO 8,959.00 132,741.42
18-SEP-24 DEP.EFECTIVO 17,900.00 150,641.42
19-SEP-24 Comision x Internet 190901 Transferencias Tercero Banorte 1198141856 59434 3.00 150,638.42
19-SEP-24 IVA Com x Internet 190901 Transferencias Tercero Banorte 1198141856 59434 0.48 150,637.94
19-SEP-24 Comision x Internet 190902 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 3.00 150,634.94
19-SEP-24 IVA Com x Internet 190902 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 0.48 150,634.46
19-SEP-24 DEP.EFECTIVO 3,781.00 154,415.46
19-SEP-24 DEP.EFECTIVO 11,219.00 165,634.46
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
19-SEP-24 DEPEFECTIVO 4,441.00 170,075.46
19-SEP-24 DEPEFECTIVO 10,359.00 180,434.46
20-SEP-24 MBAN01002409200083799120 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:37:23 DEL 8,100.00 188,534.46

CLIENTE GEOVANNI MALDONADO BETANCOURT DE LA CLABE 012498015490186310 CON RFC
MABG001020KQ7 CONCEPTO: Licencia Contruccion 20 REFERENCIA: 0309240 CVE RAST:
MBAN01002409200083799120

20-SEP-24 DEP.EFECTIVO 1,708.00 190,242.46
20-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,592.00 192,834.46
20-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,086.00 194,920.46
23-SEP-24 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000195 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1253384918 107,999.01 302,919.47
23-SEP-24 SPEI 23092024 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : MBAN01002409200083799120 0.01 302,919.48
23-SEP-24 DEPEFECTIVO 895.00 303,814.48
23-SEP-24 DEP.EFECTIVO 3,000.00 306,814.48
23-SEP-24 DEP.EFECTIVO 1,171.00 307,985.48
23-SEP-24 DEP.EFECTIVO 8,229.00 316,214.48
23-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,895.00 318,109.48
24-SEP-24 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240905 , DE LA CUENTA 1198141856 TRASPASO ENTRE 3,389.21 321,498.69
CUENTAS
24-SEP-24 240924141732501234786221139192 SPEI RECIBIDO, BC0:0062 AFIRME HR LIQ: 14:17:38 DEL 30,667.00 352,165.69

CLIENTE HECTOR GUSTAVO PANTOJA AYALA DE LA CLABE 062470001891217174 CON RFC
PAAH5202036T1 CONCEPTO: PAGO TRAS ESC PUB 26711 REFERENCIA: 0013383 CVE RAST:
240924141732501234786221139192

24-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,905.00 354,070.69
24-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,622.00 356,692.69
24-SEP-24 DEP.EFECTIVO 4,073.00 360,765.69
24-SEP-24 DEP.EFECTIVO 1,355.00 362,120.69
24-SEP-24 DEP.EFECTIVO 28,745.00 390,865.69
25-SEP-24 BNET01002409250039170601 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:34:38 DEL 326.00 391,191.69

CLIENTE LIBERO MADRIGAL FLORES DE LA CLABE 012528001906207188 CON RFC
MAFL700308L78 CONCEPTO: TRASLADO DE DOMINIO REFERENCIA: 0250924 CVE RAST:
BNET01002409250039170601

25-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014465 4,021.00 387,170.69
25-SEP-24 DEPEFECTIVO 4,028.00 391,198.69
25-SEP-24 DEPEFECTIVO 34,172.00 425,370.69
25-SEP-24 DEPEFECTIVO 5,308.00 430,678.69
25-SEP-24 DEP.EFECTIVO 12,092.00 442,770.69
26-SEP-24 CHEQUE CAMARA 0014464 TMEB40315 KT6 10,304.00 432,466.69
26-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014462 DEPOSITO A CTA. 0576991474 RFC DAM961011BK3 2,520.00 429,946.69
26-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,717.00 431,663.69
26-SEP-24 DEPEFECTIVO 51,283.00 482,946.69
26-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,598.00 484,544.69
26-SEP-24 DEPEFECTIVO 21,202.00 505,746.69
27-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,508.00 507,254.69
27-SEP-24 DEP.EFECTIVO 9,692.00 516,946.69
27-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,197.00 518,143.69
27-SEP-24 DEP.EFECTIVO 10,803.00 528,946.69
27-SEP-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 467,937.00 61,009.69
27-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014463 DEPOSITO A CTA. 0507734228 RFC BAAE560514(K4 24,706.00 36,303.69
27-SEP-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270901 [VA:00000000.00, A LA CUENTA 1253378207 33,000.00 3,303.69
TRASPASO PARA PAGO LISTA RAYA AL R.F.C. MRM850101AK9
27-SEP-24 20240927400140BET0000492370770 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:01:51 DEL 15,000.00 18,303.69

CLIENTE MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN DE LA CLABE 014498250013105201 CON RFC
MRM850101AK9 CONCEPTO: TRASPASO ENTRE CUENTAS REFERENCIA: 9237077 CVE RAST:
20240927400140BET0000492370770
27-SEP-24 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000270903 [VA:00000000.00, A LA CUENTA 1253378207 15,000.00 3,303.69
TRASPASO PARA PAGO LISTA RAYA AL R.F.C. MRM850101AK9

Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-24 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300901, DE LA CUENTA 1253378207 TRASPASO ENTRE 68,377.00 71,680.69
CUENTAS
30-SEP-24 DEPEFECTIVO 1,200.00 72,880.69
30-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,250.00 75,130.69
30-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,250.00 77,380.69
30-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,250.00 79,630.69
30-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,250.00 81,880.69
30-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,250.00 84,130.69
30-SEP-24 DEPEFECTIVO 2,250.00 86,380.69
30-SEP-24 CHEQUE PAGADO 0014466 68,377.00 18,003.69
30-SEP-24 DEPEFECTIVO 3,304.00 21,307.69
30-SEP-24 DEPEFECTIVO 15,696.00 37,003.69
30-SEP-24 DEPEFECTIVO 4,136.00 41,139.69
30-SEP-24 DEPEFECTIVO 13,964.00 55,103.69
30-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $4,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de 4,500.00 59,603.69

MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN en el cajero de SUC. LOS REYES, LOS REYES MICH. a las
15:38 hrs. - N30129
30-SEP-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,300.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,300.00 60,903.69
MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN en el cajero de SUC. LOS REYES, LOS REYES MICH. a las
15:41 hrs. - N30129

30-SEP-24 Comision x Internet 300910 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 3.00 60,900.69
30-SEP-24 IVA Com x Internet 300910 Transferencias Tercero Banorte 1253378207 59434 0.48 60,900.21
30-SEP-24 20240930400140BET0000417891220 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:35:53 DEL 1,622.97 62,523.18

CLIENTE MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN DE LA CLABE 014498250013105201 CON RFC
MRM850101AK9 CONCEPTO: TRASPASO ENTRE CUENTAS RECURSOS PROPIOS REFERENCIA:
1789122 CVE RAST: 20240930400140BET0000417891220

30-SEP-24 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000059434 360.00 62,163.18
30-SEP-24 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000059434 57.60 62,105.58
30-SEP-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-09-30 37.03 62,142.61
INVERSION ENLACE NEGOCIOS
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-24 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
OTROSY
Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: SEPTIEMBRE de 2024
Excedentes de depdsitos $648,340.71
Tipo de Cambio $19.6290
Resumen por cliente del ejercicio 2024

Monto de excedente de depdsitos $16,693,338.78

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)
NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL* (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0812967355 0.00 % -3.62 % $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada
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MENSAJES IMPORTANTES

EN BANORTE NOS INTERESA MANTENERTE INFORMADO. A PARTIR DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2024, EL CONTRATO DE TU CUENTA

TENDRA MODIFICACIONES EN LOS SIGUIENTES CAPITULOS Y CLAUSULAS: (1) CAPITULO PRIMERO: CLAUSULA 2 "DESCRIPCION DE LA OPERACION, CARACTERISTICAS,
TERMINOS Y CONDICIONES DE LA CUENTA" Y "DEL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO PARA CUENTAS DE DEPOSITO BANCARIO DE DINERO A LA VISTA" (II) SEXTO: SE ANADE
CLAUSULA 23 "TERMINOS Y CONDICIONES DEL SERVICIO DEPOSITO DE CHEQUE MOVIL" (Ill) OCTAVO: CLAUSULA 9 "CONCERTACION DE OPERACIONES YRECIBO DE
CONFIRMACION DE OPERACION" (IV) NOVENO: CLAUSULA 12 "PAGO DE SERVICIOS Y MODIFICACIONES PARA CARGOS" EN CUMPLIMIENTO CON LA CIRCULAR 4/2023 DE
BANCO DE MEXICO EN SUSTITUCION DE LA TIIE A 28 DIAS SE UTILIZARA LA TIIE DE FONDEO COMO TASA DE REFERENCIA. PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTA TU
CONTRATO, CONDICIONES, COMISIONES Y MAS EN LA PAGINA DE LA CONDUSEF WWW.CONDUSEF.GOB.MX 0 EN WWW.BANORTE.COM. APLICA RESTRICCIONES.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redlamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA G LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: FAF901EB-4AC2-4BBB-B500-624657CA3E3E

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fechay hora de certificacion: 2024-10-02T04:43:56

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2024-09-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
QbhoFg2FNkrF8YhtcdQgXXSiBRcdGxHCCx21ANtqmo2QAZmpB/KWbJUVNgaPhjvx4UheOyR55wIKLSXT/YFjKQVGZYpl+J5TXQRELALSVHPh
muHCN/TgReR9GQgFzzeti99DLpJdD75h5mRYdfRSkjinigRh/D2Naie6/NSDpaxfpYXeOhbvChO+8Janpg+c3qsa565T+UhfCZy7k+QfplUyXzdA
9cvrfAb2IkTRbH5ew5WHUVrs/nNVwgjZDPq51w67prNHZMMK60BO4Do5IsHGsDOL)/sILzIcKwXpSEOnnJAD 1BBuw 1ksvL/m6Jnys8Z11PvDe+
p4SwdfJCdBYA==

Sello del SAT:

eHKDqqjfupLQI9AJgodaqgp5f51XgihZ3Qixasez0DqwOQoVoSgHUQVKVzpMG4GQ/UrMQtBoDZmMCX60isk4f8nw/Dr/nep81UL1j4LS21Z0JuHv
HpgEwRV6PVyBQ938VyUVn+CEvhRVg+kh9rzCZp6090bU3/tY2dPiFKUdbHNECjqvfLhKqK4CeHF9xi8231C)q4tcD8QOKh6U8qpJ-+VIIU5C86
mtEKssOKIUhLmGWALNNd/5x7mr5kAatrhgmdT3H+2f5GIBIE2yOBDuAFA2Js9N4IcBFaY8CzM400oKXy8I5VIYILm2pXJDoXBSymORUytY4Bdq1
T3rKoBFJh1w==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1|FAF901EB-4AC2-4BBB-B500-624657CA3E3E|2024-10-
02T04:43:56|DCD090706E42||QbhoFg2FNkrF8YhtcdQgXXSiBRcdGxHCCx21ANtgmo2QAZmpB/KWbJUVNgaPhjvx
4Uhe0yR55wIKLSXT/YFjKQVGZYpl+J5TXQRELALSVHPhmuHCN/TgReR9GQgFzzeti99DLpJdD75h5mRYdfRSkjinigR
h/D2Naie6/NSDpaxfpYXeOhbvChO+8Janpg+c3qsa565T+UhfCZy7k+QfplUyXzdA9cvrfAb2IKTRbH5ew5WHUVrs/
nNVwgjZDPq51w67prNHZMMK60B04Do5IsHGsDOL/sILzIcKwXpSEOnnJAD1BBuw 1ksvL/m6Jnys8Z11PvDe+p4S
wdfJCdBYA==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 04/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 60300

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=FAF901EB-4AC2-4BBB-B500-624657CA3E3E&re=BMN930209927&rr=MRM850101AK9&tt=0000000428.040000&fe=JCdBYA==
www.banorte.com

